平成 26 年 3 月 6 日

各  位

会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治

コード番号 7483 東証第 1 部
問 合 せ 先 常務執行役員  小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

代表取締役の異動及び機構改革に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 6 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動及び機構

改革について決議し、代表取締役副会長の就任について内定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１.代表取締役の異動について

    激しく変化する経営環境において、更なる企業価値向上を目指す為、経営トップの若返りを図る

ものであります。

２.代表取締役の異動内容

＜就任予定日＞平成 26 年 4 月 1 日（火）

氏名 新役職 現役職

野村
のむら

 正治
まさはる

 代表取締役会長 兼 最高経営責任者 代表取締役社長

野村
のむら

 正幸
まさゆき

 代表取締役社長 兼 最高執行責任者
代表取締役 兼 副社長執行役員

営業統括 兼 ＩＲ広報担当

＜就任予定日＞平成 26 年 6 月 27 日（金）

氏名 新役職 現役職

金原
きんばら

 利根里
と ね り

 代表取締役副会長 兼 会長補佐
代表取締役 兼 副社長執行役員

社長補佐 兼 営業企画担当

３.機構改革の内容

   ・社長管轄下の営業統括を廃止する（平成 26 年 4 月 1日（火）付）。

４.新任代表取締役社長の略歴

   氏  名 野村 正幸（のむら まさゆき）

   生年月日 昭和 47 年 6 月 3 日（41 歳）

   最終学歴 平成 8 年 3 月 関西大学 商学部卒

   経  歴 平成 10 年 1 月 当社入社

       平成 16 年 6 月 取締役

       平成 23 年 4 月 代表取締役 兼 副社長執行役員、営業統括 兼 ＩＲ広報担当（現任）

 所有株式数 47,500 株
以上